MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO
PORTARIA N.º 434/SPA de 18 de outubro de 2016

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução

n.º12/14-COPLAD, considerando a indicação feita pelo

Departamento de Engenharias e Exatas no dia 1.º de

julho de 2016.

RESOLVE

Determinar  a  substituição  do  membro  Leidi  Cecilia  Friedrich  por  Eliane

Hermes para ocupar a função de suplente do membro Fabiano Bisinella Scheufele

na composição do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Biotecnologia, a

partir desta até 13 de outubro de 2018.

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná